МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

20.12.2024 № 37

О представлении к награждению
орденом «Родительская Слава»
Халепо И.Д. и Халепо С.И.

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.09.2010 № 1099
«О мерах по совершенствованию государственной наградной системы Российской Федерации»
и со статьей 28 Устава муниципального образования «Город Таганрог», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Представить кандидатуры Халепо Ирины Дмитриевны и Халепо Сергея Ивановича к
награждению орденом «Родительская слава».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному
опубликованию.

3. Председателю Городской Думы города Таганрога Корякину Р.В. обеспечить
официальное опубликование настоящего Решения.

4. Контроль за исполнением Решения возложить на председателя Городской Думы
города Таганрога Корякина Р.В.

Председатель Городской Думы
города Таганрога Р.В. Корякин